
 1 

 امضاء و مهر متقاضی: 

 

 امضاء و مهر م ا     ر :  

 

  

 

 

 
 

 

 

 (RFQ)کیفی استعلام ارزیابی

 پیمانکارانتخاب برای 

و  زهکشی ،بندیآبطراحی، تهیه مصالح و اجرای گودبرداری، عملیات 

ها اسکلت فلزی و سقف دیوار حائل،اجرای فونداسیون، و همچنین پایدارسازی گود

 در زمین الحاقی

 

 کارفرما: شرکت سهیل سرو پرشیا

 گزار: شرکت مدیریت ساخت ابنیه حافظمناقصه

مشاور: شرکت مهندسین مشاور فجر توسعه



 

 

گران پروژه  مناقصه کیفي ارزيابياسناد 

  مجتمع اس اس پي
 

 

 

 

 2 

 امضاء و مهر متقاضی: 

 

 امضاء و مهر م ا     ر :  

 

ساخت ابنیه حافظشرکت م صلاح  دیریت  سبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران به منظور انتخاب پیمانکار ذی در نظر دارد ن

اجراگ  ،ا همچنین پایدارسااازگ دودا  ، زهکشاایبندگآبطراحی، تهیه مصااا و ا اجراگ دودبردارگ،  اتیعمل " جهت

به شرح ذیل اقدام در پراژه مجتمع اس اس پی خود  "ها در زمین ا حاقیاسکلت فلزگ ا سقفدیوار حائل،  فونداسیون،

 نماید.

 کارفرما:  .1

 شرکت سهیل سرا پرشیا •

 گزار:دستگاه مناقصهنماینده کارفرما و  .2

 ابنیه حافظشرکت مدیریت ساخت  •

 دستگاه نظارت:مشاور و  .3

 مهندسین مشاار فجر توسعه •

 موضوع مناقصه: .4

 انتخاب پیمانکار به منظور

اجراگ  ا همچنین، پایدارسازگ دودا  ، زهکشیبندگآب، تهیه مصا و ا اجراگ دودبردارگ، طراحی اتیعمل" •

ا مشخصات  به شرح در پراژه مجتمع اس اس پی "الحاقیزمین ها در فلزگ ا سقف اسکلت دیوار حائل، فونداسیون،

 زیر:کراکی 

•  

 ساختمان الحاقیپروژه اسکلت و گود جدول مشخصات 

 (40*13)  زمین ابعاد

 درصد 100 سطح اشغال

 مترمربع 5550 مساحت تقریبی زیر بنا

 متر 19حداد  عمق گود

 طبقه 5 تعداد طبقات زیرزمین

 طبقه 8 تعداد طبقات روی همکف

 اسکلت فولادگ نوع اسکلت

 Top-Downیا ا متقابل  مهاراز نوع  سازینوع سیستم گودبرداری و پایدار 

 

 

 



 

 

گران پروژه  مناقصه کیفي ارزيابياسناد 

  مجتمع اس اس پي
 

 

 

 

 3 

 امضاء و مهر متقاضی: 

 

 امضاء و مهر م ا     ر :  

 

 
 نکات مهم •

در تعهد کارفرما ا تهیه مصا و غیر قابل شمارش  اصلی )آهن آلات اسکلت ا مصا و اصلی پایدارسازگ( مصا وتهیه  −

 باشد.یم جوش ا سایر مصا و فرعی( در تعهد پیمانکار میس ا کتراد،رنگ ا مصا و اابسته، شن ا ماسه، )سیمان، دچ، 

در صورت امکان کرین ا آسانسور کارداهی متعلق به کارفرما که آلات )به غیر از تاار وازم ا ابزار ا تجهیزات ا ماشین −

 در اختیار پیمانکار قرار دیرد( در تعهد پیمانکار در نظر درفته شده است. تواندمی

در زمان محاسبه بیمه توسط سازمان تامین  باشد،میکارفرما  هزینه ا عهده به مصا و از قسمتی تهیه به اینکه توجهبا  −

 د.خواهد ش اضافه کارکرد ناخا ص مبلغ به  مذکور مصا و ارزش  ،اجتماعی

 محل اجرای کار: .5

پراژه مجتمع  ،4ا  2بلوار سجاد، چهارراه بزردمهر، حد فاصل خیابان بزردمهر شما ی  در مشهد، پراژهمحل اجراگ  •

دزار بازدید خواهد کرد. بنابراین در از محل پراژه با هماهنگی نماینده مناقصه درمناقصهاس اس پی ااقع شده است. 

در دواهی بازدید خود را از مناقصه دزار دریافت اه بوده ا مناقصهاز کم ا کیف موضوع پیمان آدهنگام تسلیم پیشنهاد 

 نماید.ا ضمیمه اسناد می



 

 

گران پروژه  مناقصه کیفي ارزيابياسناد 

  مجتمع اس اس پي
 

 

 

 

 4 

 امضاء و مهر متقاضی: 

 

 امضاء و مهر م ا     ر :  

 

 مدت قرارداد : .6

  در نظر درفته شده است. ماه شمسی( )داازده 12 تضمین دارها  ماه شمسی (هشت) 8مدت قرارداد  •

 مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی: .7

 شروط لازم: •

ارائه موارد زیر توسط متقاضیان ا زامی بوده ا در صورت عدم ارائه یا ارائه اسناد فاقد اعتبار، موجب حذف متقاضی از 

 فرآیند ارزیابی خواهد بود:

از سازمان  وتکنیکئژ مشاار 3رتبه ا  "ساختمان ا ابنیه"در رشته  3رتبه با  صلاحیت معتبرداشتن گواهینامه  −

  (joint venture)برنامه ا بودجه یا از ازارت راه ا شهرسازگ )همزمان( ا یا قرارداد مشارکت مدنی

ست سوابق شرکت مذکور مطابق با مفاد این اسناد اضروری  ( joint venture) در صورت مشارکت مدنی −

 .گرددارائه  مربوطهجداول  در

ا مطابقت با اطلاعات  خود اظهارگ اعلام کارهاگ  در دست اجرا ا ظرفیت آماده بکار مطابق فرمظرفیت آزاد کاری  −

 آئین نامه ارزیابی کیفی( 23سامانه ساجار )مطابق ماده 

 (1400آخرین سال ما ی ) صورت های مالی حسابرسی شده −

  وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعیداشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از  -

 عمومی: مدارک و داسنا •

 اصل دواهی امضاگ صاحبان امضاگ مجاز شرکت )از دفاتر رسمی( −

 مدارک مورد نیاز طبق چک  یست مندرج در پیوست دا  −

 هاگ تکمیل شده دفترچه حاضر ا مستندات مربوطهکاربرگ −

 نکات مهم:  •

  باشد.ا مشمول حق بیمه ا سایر کسورات طرحهاگ غیر عمرانی مینوع طرح: غیر عمرانی  −

مطابق شرایط عمومی  شرایط عمومی حاکم بر قراردادهاگ عملیات اجرایی پراژه: شرایط عمومی حاکم بر قرارداد −

 31/1/1388مورخ  7016/100ا  03/03/1378مورخ  1088/102-842/54 شماره به بخشنامه قراردادهاگ پیمانکاران

به  سازمان برنامه ا بودجه کشور (EPC)توام هاگ مهندسی، تأمین کالا ا تجهیزات، ساختمان ا نصب به صورتپیمان

 باشد.می 15/05/1384مورخ  85428/101شماره 

 .باشدمیباز  تنوع پیمان بر اساس فهرس −

 هاگ ارسا ی ممهور به مهر شرکت ا امضاگ صاحبان امضاگ مجاز شرکت باشد. کلیه اسناد ا کاربرگ −

 هی امضاگ اخذ شده از دفاتر اسناد رسمی باشد.بایست مطابق دوانمونه امضاهاگ ذیل همه برده ها می −

 ضرارگ است از قراردادن اسناد اضافی ا مازاد بر موارد خواسته شده، خوددارگ فرمایید.  −



 

 

گران پروژه  مناقصه کیفي ارزيابياسناد 

  مجتمع اس اس پي
 

 

 

 

 5 

 امضاء و مهر متقاضی: 

 

 امضاء و مهر م ا     ر :  

 

 نظم ا ترتیب در ارسال اسناد ارزیابی در ارزیابی مؤثر خواهد بود. −

 کلیه اسناد داراگ فهرست ا شماره باشند. −

 قابل قبول: ازیو حداقل امت یفیک یابیارز ازیامت، روش محاسبه کارمانیپروش انتخاب  .8

 باشد.  (یفیک یابیهمراه با ارز) گمرحله ا داعمومی به راش مناقصه  مانکاریپ انتخاب •

مجاز به شرکت در در صورت کسب حداقل امتیاز لازم،  کننددان در مناقصه پس از ارزیابی کیفی اکلیه شرکت •

 .باشندمراحل بعدگ فرآیند مناقصه می

 براساس امتیازات تعیین شده صورت خواهد پذیرفت.  یبصورت ازن یابیراش ارز •

 باشد: یم ریز طیهمزمان شراامتیاز باشد ا کسب  یم 60ی ابیمورد قبول در ارز ازیحداقل امت •

o  حسن سابقه(ا دا  )تجربه ا دانش( کیدر مجموع جداال  ازیامت %40حداقل( 

o  توان تجهیزاتی( ا چهار )توان ما ی( جداال سهمجموع در امتیاز  %40حداقل( 

 در استعلام ارزیابی کیفی:  انصراف از شرکت

 تا قبل از پایان، مایل به مشارکت در آن نیستید، مراتب را استعلام ارزیابیاسناد  دریافتچنانچه پس از  •

 به دستگاه مناقصه دزار اطلاع دهید.مهلت تحویل اسناد بصورت کتبی در  •

 فرآیند ارزیابی:برنامه زمانی  .9

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ها:نحوه پرداخت .10

 شود.درفته می در نظر یک داره قبل از سه ماهه پیشنهاد قیمت هاگشاخصتعدیل با  •

نظر درفته شده است. با توجه به اینکه تعدیل  در تهاتر( %40)حداقل تهاترگ ها به صورت نقدگ ا نحوه پرداخت •

  د.ازرسانی خواهد شرهدردد، قیمت املاک مورد تهاتر نیز در هر سه ماهه بپرداخت می

 

 کیفی برگزاری ارزیابی زمانی برنامه

 رسانی خواهد شد.(ها تقریبی بوده ا ا در صورت نیاز تاریخ دقیق اطلاع)توجه: تاریخ

 تاریخ درج آگهی )تاریخ انتشار همزمان با نوبت اول(
 30/02/1402نوبت اول: 

 

 توزیع اسناد ارزیابی کیفی

 30/02/1402از تاریخ: 

 03/03/1402لغایت:   

 پایان ساعت اداریتا 

 اسناد استعلام ارزیابی   تحویل مهلت
 10/03/1402به تاریخ: 

 تا پایان ساعت اداری



 

 

گران پروژه  مناقصه کیفي ارزيابياسناد 

  مجتمع اس اس پي
 

 

 

 

 6 

 امضاء و مهر متقاضی: 

 

 امضاء و مهر م ا     ر :  

 

 ها:پیوست .11

o پیوست شماره یک: چک  یست ارائه اسناد ارزیابی 

o پیوست شماره دا: فرم خود اظهارگ 

o ست شماره سه: معیارهاگ ارزیابی کیفیپیو 

o  یفیک یابیارز برده هاگ استعلام: چهارشماره پیوست 

o  اعلام آماددی: پنجشماره پیوست 

 


